Deverá a empresa fornecer amostras do Item 63 e 64  (camisas e calças) para avaliação do fiscal do 
contrato, se os itens estão de acordo com as especificações estabelecidas e prevista no Termo de 
Referência. 

7. DO PRAZO DE VIGÊNCIA:  

O Contrato terá vigência de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, contados a partir de sua 
assinatura. 

8. RESPONSÁVEIS PELA FISCALIZAÇÃO: 

A fiscalização da referida aquisição será realizada por 02 (dois) servidores públicos municipais, 
lotados na Secretaria requisitante, sendo: fiscal titular e suplente respectivamente, que responderão

[...]

1.3 Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.3.1 O Termo de Referência; 
1.3.2 O Edital da Licitação; 
1.3.3 A Proposta do contratado; 
1.3.4 Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

2 CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO 

2.1 O prazo de vigência do contrato será de 365(trezentos e sessenta e cinco) dias, contados a partir das 

assinaturas no contrato. 

3 CLÁUSULA TERCEIRA – MODELOS DE EXECUÇÃO E GESTÃO CONTRATUAIS (art. 92, IV, VII e 
XVIII) 
3.1 O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como os prazos e 
condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência,